
 

 
Polkowicka Dolina Recyklingu sp. z o.o.  Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej 
59-100 Polkowice, ul. Dąbrowskiego 2  IX Wydział Gospodarczy KRS 
www.pdr-eko.pl, e-mail: pdr@pdr-eko.pl  Kapitał zakładowy: 21 123 700,00 zł 
sekretariat tel. 76 847 91 29, 515 450 650                                                                                      KRS: 0000710587 NIP: 5020116033  
                                                                                                                                                  REGON:368345060, numer BDO: 00009405 
 

                         Polkowice, dnia 24.05.2021 r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający tj. Polkowicka Dolina Recyklingu sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice, na 

podstawie  art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  2019 r. poz. 2019 ze zm.)  informuje, iż w 

wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje przedmioty) z mechanicznej obróbki 

odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 pochodzące z terenu Zakładu Gospodarki Odpadami,  ul. 

Działkowa 20, 59-100 Polkowice z podziałem na zadania.” dokonano wyboru zgodnie z art. 239 ust. 1 w/w 

ustawy jako najkorzystniejszej oferty następującego Wykonawcy: 

 

W zakresie części 1: 

Oferta nr 1: Econ Trader sp. z o.o. – Lider Konsorcjum, ul. Długosza 27, 42-580 Wojkowice 

EkoPartner Recykling sp. z o.o. – Partner Konsorcjum, ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

Chemeko – System Sp. z o.o. Zakład Zagospodarowania Odpadów – Partner Konsorcjum, ul. Jerzmanowska 

6A, 54-519 Wrocław z ceną jednostkową brutto za 1 Mg 588,60zł 

 

W zakresie części 2: 

Oferta nr 1: Econ Trader sp. z o.o. – Lider Konsorcjum, ul. Długosza 27, 42-580 Wojkowice 

EkoPartner Recykling sp. z o.o. – Partner Konsorcjum, ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

Chemeko – System Sp. z o.o. Zakład Zagospodarowania Odpadów – Partner Konsorcjum, ul. Jerzmanowska 

6A, 54-519 Wrocław z ceną jednostkową brutto za 1 Mg 588,60zł 
 

W zakresie części 3: 

Oferta nr 1: Econ Trader sp. z o.o. – Lider Konsorcjum, ul. Długosza 27, 42-580 Wojkowice 

EkoPartner Recykling sp. z o.o. – Partner Konsorcjum, ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

Chemeko – System Sp. z o.o. Zakład Zagospodarowania Odpadów – Partner Konsorcjum, ul. Jerzmanowska 

6A, 54-519 Wrocław z ceną jednostkową brutto za 1 Mg 588,60zł 

 

W/w Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, a cena oferty nie przekracza środków 

zabezpieczonych przez Zamawiającego na realizację zamówienia. Oferta w/w Wykonawcy jest ofertą 

najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 

 

Zamawiający informuje jednocześnie, iż w postępowaniu brali udział następujący Wykonawcy (streszczenie 

oceny i porównania złożonych ofert): 

W zakresie części 1: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane 

substancje przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 pochodzące z terenu 

Zakładu Gospodarki Odpadami,  ul. Działkowa 20, 59-100 Polkowice w okresie od dnia podpisania umowy do 

31.08.2021 r. w ramach zadania nr 1” 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena jednostkowa brutto 1 Mg 

1 

Econ Trader sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

ul. Długosza 27, 42-580 Wojkowice 

EkoPartner Recykling sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

Chemeko – System Sp. z o.o. Zakład Zagospodarowania Odpadów 

– Partner Konsorcjum 

ul. Jerzmanowska 6A, 54-519 Wrocław 
Liczba punktów w kryterium- Cena jednostkowa brutto za 1 Mg: 100 

Łączna punktacja: 100 

588,60 zł 

2 

Partners Sp. z o.o., Sp. komandytowa 

ul. Przemysłowa 3, 

89-210 Łabiszyn 
Liczba punktów w kryterium- Cena jednostkowa brutto za 1 Mg: 95,61 

Łączna punktacja: 95,61 

 

615,60 zł 

 

 

 



 

 
Polkowicka Dolina Recyklingu sp. z o.o.  Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej 
59-100 Polkowice, ul. Dąbrowskiego 2  IX Wydział Gospodarczy KRS 
www.pdr-eko.pl, e-mail: pdr@pdr-eko.pl  Kapitał zakładowy: 21 123 700,00 zł 
sekretariat tel. 76 847 91 29, 515 450 650                                                                                      KRS: 0000710587 NIP: 5020116033  
                                                                                                                                                  REGON:368345060, numer BDO: 00009405 
 

W zakresie części 2: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane 

substancje przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 pochodzące z terenu 

Zakładu Gospodarki Odpadami,  ul. Działkowa 20, 59-100 Polkowice w okresie od 01.09.2021 r. do 31.10.2021 r. 

w ramach zadania nr 2” 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena jednostkowa brutto 1 Mg 

1 

Econ Trader sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

ul. Długosza 27, 42-580 Wojkowice 

EkoPartner Recykling sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

Chemeko – System Sp. z o.o. Zakład Zagospodarowania Odpadów 

– Partner Konsorcjum 

ul. Jerzmanowska 6A, 54-519 Wrocław 
Liczba punktów w kryterium- Cena jednostkowa brutto za 1 Mg: 100 

Łączna punktacja: 100 

588,60 zł 

2 

Partners Sp. z o.o., Sp. komandytowa 

ul. Przemysłowa 3, 

89-210 Łabiszyn 
Liczba punktów w kryterium- Cena jednostkowa brutto za 1 Mg: 97,32 

Łączna punktacja: 97,32 

 

604,80 zł 

 

 

 

W zakresie części 3: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane 

substancje przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 pochodzące terenu 

Zakładu Gospodarki Odpadami,  ul. Działkowa 20, 59-100 Polkowice w okresie od 01.11.2021 r. do 31.12.2020 r. 

w ramach zadania nr 3” 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena jednostkowa brutto 1 Mg 

1 

Econ Trader sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

ul. Długosza 27, 42-580 Wojkowice 

EkoPartner Recykling sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

Chemeko – System Sp. z o.o. Zakład Zagospodarowania Odpadów 

– Partner Konsorcjum 

ul. Jerzmanowska 6A, 54-519 Wrocław 
Liczba punktów w kryterium- Cena jednostkowa brutto za 1 Mg: 100 

Łączna punktacja: 100 

588,60 zł 

2 

Partners Sp. z o.o., Sp. komandytowa 

ul. Przemysłowa 3, 

89-210 Łabiszyn 
Liczba punktów w kryterium- Cena jednostkowa brutto za 1 Mg: 95,61 

Łączna punktacja: 95,61 

 

615,60 zł 

 

 

 


		2021-05-24T10:52:09+0200
	Tadeusz Augustyn Żmigrodzki




